
アレルゲン表示

たまご 牛乳 小麦 えび かに そば 落花生

・一部商品に卵不使用のマヨネーズ風ドレッシングを使用しています。
・ポーションミルクは乳成分が入っております。
・メニューは予告なしに内容を変更する場合があります。
・価格はすべて税込みです。

 メロンソーダ ¥270

※動物性原材料不使用 

※動物性原材料不使用
 アイスティー ¥320

 アイスココア ¥350

 コカ・コーラ ¥270

 カルピス ¥270

 100％オレンジジュース ¥320
¥880 　ゆばあんかけ丼（高菜のせ） ¥880

 100％リンゴジュース ¥320
旨味たっぷりハンバーグ丼 ¥1,100

さ る や ま キ ッ チ ン 　　コールドドリンク

 アイスコーヒー ¥320
s a r u y a m a k i t c h e n

※  アイスカフェラテ ¥350
丼のごはん大盛 ＋\80

※人と自然にとってより良い未来のため、レインフォレスト・アライアンス認証農国産コーヒーが使用されています。野菜だしスープ（味噌風味）
※動物性原材料不使用

¥100

単品ライス ¥150

 豚バラ炙り焼き丼 ¥950 　炭火やきとり丼

 アイスミルク ¥270

¥920

　　　ホットドリンク

※  ホットコーヒー ¥320

※  カフェラテ ¥350

 紅茶 ¥320

 ホットココア ¥350

　大豆ミートの甘辛醤油そぼろ丼 ¥880 　けんちんうどん ¥880 　牛肉うどん

¥700

　伊達鶏のナゲット＆フライドポテト ¥700  ホットミルク ¥270

　　　アルコール

生ビール

低アレルゲンメニューにつきまして

■キッチン内の通常の調理機器・器具を使って調理し
ており、店内で洗浄した食器に盛りつけております。
■低アレルゲンメニューは、アレルギー症状が発生しな
いことをお約束するメニューではありません。
コンタミネーションの可能性について十分ご理解の上、
ご購入ください。
アレルギー症状の重篤な方や敏感な方はご注意下さ
い。

・すべてのメニューはコンタミネーション(付着・交差混
入)の恐れがあります。アレルギーについてはスタッフま
でお尋ねください。

　カスタードプリン ¥400 　パンダだんご

省令指定７品目を原材料に使っていません

　ソフトクリーム 北海道バニラ ¥380¥280 　さるまん
（つぶあん・カスタードの大判焼き2個セット）

¥450

　フライドポテト ¥420
　低アレルゲン
　キッズハンバーグランチ　キッズハンバーグランチ ¥720 ¥720 　キッズうどんランチ ¥720

たまねぎソース

アボカド＆

たまごのせ

トマト味ソース


